中国香料香精化妆品工业协会文1】
0111113. ̂ ^85001& 1；1011 0^ ^18^^^0.110^ ？ 121^0111： 2111(1 00811161:10 111(11181:1:165

香化协字〔2012；165号

关于韩国忠清北道等单位举办2013五松

国际化妆品及美容博览会的函

各会员单位：

韩国忠清北道、清州巿、清原郡拟于2013年5月3 5

-5月26日在韩国五松共同举办"国际化妆品及美容博览会"，

规模迖10万平方米，展览的主要品种有：化妆品，包括成

品、辅料、0腿、001装备、仪器、原料；美发用品以及美

容仪器、美容用品等。目前，韩方与协会进行了沟通联系，

表达了欢迎我们化妆品企业参展，增进了解，加强合作的愿

望。协会认为利用展会平台，帮助业内企业走出国门推介和

展示产品，有利于业内企业增加销售渠道，扩大销售，提高

效益，也有利于促进行业又好又快发展。现就有关事宜通知

如下： ^ ：： ^ ⋯

一、各会员单位可根据自身发展需要，自愿选择是否报

名参展。协会已于近日向会员单位发送《中国香化》时，给

部分会员单位一并邮寄了该展会招展书，现将招展书附后请

查阅。 ^ -

二、此次展会参展期可在2013年5月3日至5月26

之间选择6天或24天（参展24天和6天展位费用一样）。

有意报名参展的单位请于2012年12月20日前与协会联系

以便提供相关的服务和争取优惠条件。

联系人：郭跃宇电话010-67663127-815

机18201125994

传 真：010-67626799

电子由|3箱： ^ 1 1 0 7 7 @ 001. 03：^

附件：招展书